
 

Aktualisiert 01/24 

Adressliste Pfarreien Baden-Ennetbaden 

Name Telefon e-Mailadresse 
Seelsorgende 
Claudio Tomassini 056 222 57 15 claudio.tomassini@pfarreibaden.ch  
Ella Gremme 056 210 34 75 ella.gremme@pfarreibaden.ch 
George Okorie 056 416 00 95 george.okorie@pfarreibaden.ch  
Cornelia Haller 056 222 00 54 cornelia.haller@pfarreibaden.ch 
Peter Hayoz 079 102 32 47 peter.hayoz@pfarreibaden.ch 
Angela Monachese 056 222 19 85 angela.monachese@pfarreibaden.ch  
Sekretariate 
Baden-Zentrum 056 222 57 15 pfarramt@pfarreibaden.ch 
Dättwil 056 493 21 51 daettwil@pfarreibaden.ch 
Ennetbaden 056 210 47 37 pfarramt@pfarrei-ennetbaden.ch 
Kappelerhof (Mariawil) 056 210 31 43 kappelerhof@pfarreibaden.ch 
Rütihof 056 493 21 51 ruetihof@pfarreibaden.ch 
ZUW (Oberstufenprogramm) - jugend@pfarreibaden.ch  
Sakristane   
Baden-Zentrum 079 915 27 85 sakristane@pfarreibaden.ch 
Ennetbaden 079 674 26 56 sakristane@pfarrei-ennetbaden.ch 
Dättwil/Rütihof 079 339 70 40 sakristane.ruetihof@pfarreibaden.ch 
Kappelerhof (Mariawil) 056 210 31 43 sakristane.mariawil@pfarreibaden.ch 
Religionsunterricht / Jugendseelsorge 
Sibylle Appert 056 493 28 48 sibylle.appert@pfarreibaden.ch 
Anita Bucefari 076 339 79 68 anita.bucefari@pfarreibaden.ch 
Jan Bucher 078 906 36 55 jan.bucher@pfarreibaden.ch  
Christiane Burgert 078 618 19 26 christiane.burgert@pfarreibaden.ch 
Gemma Cisternino 076 576 68 76 gemma.cisternino@pfarreibaden.ch  
Christian Coric 079 810 09 11 christian.coric@pfarreibaden.ch 
Cornelia Haller 056 222 00 54 cornelia.haller@pfarreibaden.ch 
Irene Holdener 056 427 32 62 irene.holdener@pfarreibaden.ch 
Loredana Ventre 056 221 19 04 loredana.ventre@pfarreibaden.ch 
Weitere 
Hauswartung Baden 079 194 38 82 hauswart@pfarreibaden.ch 
Kirchgemeindeverwaltung 056 222 70 83 susanne.obrist@pfarreibaden.ch 
Kommunikationsstelle 056 222 57 15 kommunikation@pfarreibaden.ch  

 

Die persönlichen Mailadressen sind alle gleich aufgebaut: 
vorname.name@pfarreibaden.ch oder @pfarrei-ennetbaden.ch 
Umlaute «ä«, «ö» und «ü» werden zu «ae», «oe» und «ue». 
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